**A**quā. scz mū dam que fiebat ex aspōne cinerū vitule ruffe vt ha betur ex libero nu merorū. s. di. in. a quam.

**C**or nouū. i. vtutib; inouatū.

**F**ide. qd signi cat dies tercius.

**C**ollegiū. v. bi erit pfcā reqes

**S**i die. id ē fi de trinitatis.

**S**eptimo. id ē septima etate qd cēsentū null9 em meret nisi in cor pore et hō onne meritū cōpatur. xii. q. ij. temp9.

**O**mnis. vba legil moſayce. b.

**H**ūane. i. ois ille dr tagē mor ticinū qd post lacri mas culpas repe tit vt. de pe. di. in baptizantur. mor ticinū potest dici a morte r cado vl cado et sic diuer sis modis pnūci ar. vñ vñus Mor ticina cadūt ferro morticina morbo

**P**olluet. ad li terā. i. pollutus re putabit et non in trabit in taberna culum cū alijs. lx xxi. di. oportet.

**T**abnaculū. id ē scipm qui est ps tabnaculi dñi .i. ecclie et sic tab naculū .i. ecclia vt xxvi. q. ij. hē illud.

**I**ntar. i. mltar fuit apud eos naz mōto nō est istar

**I**ntegre. ac li itegre est; asp9

**N**ō dimēsuratur. quasi dicēt si cut aq nō ad mē surā sup singulos funditur ita spūs sine psonaz acce pcōne i baptismo oib; fidelib; tradi tur. vel dimensu ratur. i. nō p ptes datur alia dimē suratur.

**E**qualiter. i. nō differēter p pt sexū vl ānozu diuerſitate nō ē mm hūic plus cō fert qd vir. illi au tem min9 quia fa

dabo vobis cor nouū et spm nouum dabo vobis. Item in numeris. Qui tetigerit cadauer homis et ppter h septē dieb; fuerit immūduſ aspa tur ex hac aqua die tēcō et septio et sic mundabitur. id est si fide trini tatis mūdatus nō fuerit in resurrec tione apud scōz collegiū immū duſ erit. si die tēcia aspſus non fue rit septimo nō poterit emundari. D mnis q tetigerit hūane aie mortici nū r aspſus ex hac omixtione nō fu erit polluet tabnaculum dñi r pibit ex isrl. qz qui aqua aspſus non ē ex piacōis immūduſ erit et manet spur cicia eius sup eū. Et itez. Locutus est dñs ad moysen dicēs. Accipe le uitas de medio filioz isrl. et purifi cabis eos. et ita facies eis purifi cōne eoz circumsparges eos aqua purificacōis. et itez. Aqua aspſio nis purificacō est. vnde apparet asp ſionē qd aque instar salutaris laua cri obtinere. et qñ hēc in ecclia fiunt verissime scitur p accipiētis r dātis fidem integra stare oia r osumari ac pfici posse maiestate dñi et fidei veritate. Spūs vero sanctus non de mēsuratur hē sup credētes totus in funditur. nā si dies equaliter oibus nascitur et si sol sup omēs pari luce equaliter diffunditur qnto magis xpūs sol et dies verus i ecclia sua lumē vite eterne pari equalitate lar gitur. cuius equalitatis sacramētū videmus in exodo esse celebratus cū de celo māna deflueret et futuroruz pfiguracōne alimētū panis celestis et cibū xpi veniētis ostenderet. Illic enī sine discrimine vel sexus vel eta tis gomor singl; equaliter collige bāt. vnde apparebat xpi indulgenti am et celestē grām postmodū secu turā equalitē omib; diuidi. sine sex us varietate sine annoz discrimine sine accepcōne pſone. sup omnē dei pſm spūalis gratie dei munus ifun di. plane eadē grā spūalis q in bap tismo equaliter a credētib; sumitur similiter in ouerſacōne atq; actu no stro postmodū vel minuit vel auge tur. ut i euāgelico dñicū semen eqli ter semiat hē p varietate terre ali ud assumitur aliud in multiformez copiā vel. xxx. vel. xl. vel centū nume ri fructū exuberans cumulat. qd h